

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 7252023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 8.12.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
kľúč univerzálny	1,00	ks		8,10 €	8,10 €
XBS kľúč T9 TUTI	1,00	ks		5,48 €	5,48 €
SCAME krabicová rozvodka	1,00	ks		2,94 €	2,94 €
Krabica KUBIN ACEDUR	2,00	ks		8,44 €	16,87 €
CYKY 3C*2,5	22,00	m		1,11 €	24,42 €
spona CL32 tmavo-sivá	10,00	ks		0,32 €	3,20 €
OBO krabica E 113 85x85x40	2,00	ks		0,70 €	1,39 €
žľab biely 18*18	6,00	m		0,64 €	3,85 €
oko KU-L 35*10	2,00	ks		1,09 €	2,18 €
batéria 1,5 V AAA alkalická	8,00	ks		0,51 €	4,08 €
batéria 1,5 V AA alkalická	8,00	ks		0,51 €	4,08 €
EMOS vypínač zvončekový	1,00	ks		2,99 €	2,99 €
svorka NN K2X1035S	2,00	ks		5,69 €	11,38 €
svorka NN P120/2x1201	2,00	ks		13,89 €	27,78 €
1-AES 2x16	40,00	m		1,55 €	62,00 €
svetlo LED výstražné	2,00	ks		28,57 €	57,14 €
predlžovák 5/5 m	1,00	ks		7,90 €	7,90 €
Bl.tyč zemná 1,5 m	2,00	ks		15,78 €	31,56 €
CGSG 4B*2,5	2,00	m		1,89 €	3,77 €
Oko+izol. 1,5-2,5/4	10,00	ks		0,07 €	0,68 €
OKO +izol 1,5-2,5/5	10,00	ks		0,07 €	0,68 €
BR lam. svorka 4mm2	2,00	ks		0,77 €	1,54 €
OBO chránič hrán žľab.	1,00	m		2,58 €	2,58 €
dutinka 1*8	13,00	ks		0,01 €	0,16 €
CGSG 3C*2,5	6,00	m		1,58 €	9,48 €
Kopp vidlica šnúrová guma	2,00	ks		3,69 €	7,37 €
Kopp zásuvka šnúrová guma	1,00	ks		4,02 €	4,02 €

Objednávka č.: 7252023

EMOS flexa 5m 2*1mm2			
páska v. 3,6*140,100 ks/bal.	1,00 bal.	1,34 €	1,34 €
páska v. 4,8*200, 100 ks/bal.	1,00 bal.	2,24 €	2,24 €
LE 410919 10 B/1N/003 DX3	1,00 ks	37,37 €	37,37 €
FAMATAL 8 modul IP65 skriňa	1,00 ks	19,06 €	19,06 €
trubka FXP20	5,00 m	0,39 €	1,96 €
OBO vývodka V-TEC 11	1,00 ks	0,26 €	0,26 €
OBO vývodka V-TEC 9	1,00 ks	0,22 €	0,22 €
spona CL20 tmavo sivá	10,00 ks	0,13 €	1,32 €
hmoždinka 8mm	2,00 ks	0,21 €	0,41 €
OBO vrut 4.0*5 zapust.	20,00 ks	0,02 €	0,36 €
CGSG 3C*1,5	40,00 m	0,99 €	39,60 €
SCAME zásuvka 16A	1,00 ks	6,86 €	6,86 €
		Cena s DPH :	424,50 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	1,00 ks	5,88 €	5,88 €
--	---------	--------	--------